NATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando novamente a

cópia completa do estudo realizado com base no CONTRAN o qual justifica a não implantação de um

redutor de velocidade para os veículos que trafegam em frente ao Centro Comunitário do Jardim

Morumbi.

REQUERIMENTO N° 1711/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO NOVAMENTE A
CÓPIA COMPLETA DO ESTUDO REALIZADO COM BASE NO
CONTRAN O QUAL JUSTIFICA A NÃO IMPLANTAÇÃO DE UM
REDUTOR DE VELOCIDADE PARA OS VEÍCULOS QUE TRAFEGAM
EM FRENTE AO CENTRO COMUNITÁRIO DO JARDIM MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 1929/2019
Data: 03/06/2019 - Horário: 14:06

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
3 Juii. itáj

Vereador FeNe Cé sar FC
rev:Werite-

~10.11.£4317.07.

Considerando que recebemos através do Ofício n° 1182/2019 que a cópia do estudo seria enviada em

breve e que já se passou mais de 1 mês. (ANEXO)

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando novamente a cópia completa do estudo realizado com base no

CONTRAN o qual justifica a não implantação de um redutor de velocidade para os veículos que

trafegam em frente ao Centro Comunitário do Jardim Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

#4% PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 15 de Abril de 2019.

Ofício n.° 1182/2019 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 899/2019, do vereador Renato Nogueira

Guimarães, que solicita cópia; informamos, conforme reportado pela Secretaria

competente, que será encaminhado ao Nobre Vereador em breve.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Camara de Vereadores de Pindamonhanyaba

0000001323 - 2019 25/0412019 2:53:29 PM

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Isael gomingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644,5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www 	d am o 	 r
E-mail: gabinete@pindamonhangabasp.gov.br

ei

	Page 1
	Page 2